Директору  МУ ДО
«Центр эстетического воспитания детей»
                                                                                   Давыдовой Е.И.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в кружок (студию) ______________________________________________
                                                                              ( название объединения )
моего сына  (дочь)____________________________________________________________
ФИО ребенка
Дата рождения ______________________________________________________________
Домашний адрес: _____________________________________________________________
Школа № (ДОУ №)________________       класс (группа)  ___________________
                                                    Сведения о родителях
Мать: ФИО___________________________________________________________________
           Место работы___________________________________________________________
          Занимаемая должность ___________________________________________________
          Телефон________________________________________________________________
Отец: ФИО____________________________________________________________________
           Место работы___________________________________________________________
          Занимаемая должность ____________________________________________________
          Телефон_________________________________________________________________
        С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности учреждения, образовательными программами и правилами внутреннего распорядка МУ ДО «Центр эстетического воспитания детей» ознакомлен(а)
         Я,_____________________________________________________________________
даю разрешение на использование персональных данных и фото моего  ребенка  в базе МУ ДО «Центр эстетического воспитания детей».
[bookmark: _GoBack]      «_____»____________20____                                             __________/_______________ /
                   дата поступления                                                                                       подпись            /ФИО/